
Отдел образования администрации муниципального образования
Адамовский район

Номер документа Дата составления
195 30.05.2024 г.

ПРИКАЗ
«О внесении изменений в приказ отдела образования 
администрации муниципального образования Адамовский 
район от 27.02.2024 года № 66 «О комплектовании 
1-х классов на 2024/2025учебный год.»

В связи с производственной необходимостью, большим количеством поданных 
заявлений о приёме в 1 -ый класс, детей, имеющих первоочередное 
или преимущественное право зачисления в школу; детей живущих на закреплённой 
территории

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ отдела образования администрации муниципального 
образования Адамовский район от 27 февраля 2024 года № 66 «О комплектовании 
1-х классов на 2024/2025 учебный год» следующие изменения:

2.2. Комплектовать первые классы исходя из количества поданных заявлений 
учащихся и в соответствии с предложенным комплектованием:

№
п/п

Наименование ОО Количество
классов

Количество
учащихся

2. МБОУ «Адамовская СОШ № 2» 2 класса 50

2. Контроль за исполнена 
специалиста отдела образования

I]ш § I
Начальник отдела образования

ящего приказа возложить на главного 
МО Адамовский район Седову О.Н.

Осипова И.В.


